注册地址 深圳市福田区华富街道田面社区深南中路4028号田面城市大厦20A2

法定代表人 王昕

注册资本 20,000万元人民币

成立时间 2012年2月28日

统一社会信用代码 91440300590720728X

经营范围

一般经营项目：计算机软件、硬件及相关网络技术的开发、设计、技术咨询和销

售（不含专营、专控、专卖商品），商务信息咨询（不含限制项目），企业管理咨

询，投资策划，房地产经纪，房地产投资，房地产信息咨询；从事广告业务；物业

租赁。 （以上法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得

许可后方可经营）。 许可经营项目：经营电信业务。

四、本次交易的影响

受宏观调控、疫情和行业周期影响，深圳云房经营状况恶化，并出现持续亏损，已对公司整体经营成

果产生较严重的负面影响。 本次交易如能顺利完成，将有助于公司置出房地产中介板块资产，优化资源

配置，培植新的利润增长点，提高资产质量，提升公司盈利能力；同时有利于深圳云房引入战略投资者，

立足已有布局盘活主业，使深圳云房重获可持续发展。 本次交易尚处于筹划阶段，尚无法准确预计本次

交易获得的损益及对公司本期和未来财务状况和经营成果的影响。

五、后续工作安排及风险提示

本次交易尚处于筹划阶段，具体交易对方、交易方式、交易价格等相关事项尚存在不确定性。 公司将

根据相关事项的进展情况，分阶段履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖北国创高新材料股份有限公司

董事会

2022年12月28日

证券代码：

002548

证券简称：金新农 公告编号：

2022-154

债券代码：

128036

债券简称：金农转债

深圳市金新农科技股份有限公司

关于公司高级管理人员股份减持计划

实施完成的公告

公司常务副总经理陈文彬先生、副总经理兼财务负责人钱子龙先生、副总经理兼董事会秘书翟卫兵

先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市金新农科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年9月9日披露了《关于部分高级管理

人员减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2022-102），具体内容详见披露于《证券时报》《上海证

券报》《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

近日，公司收到常务副总经理陈文彬先生、副总经理兼财务负责人钱子龙先生、副总经理兼董事会

秘书翟卫兵先生的告知函，其股份减持计划已经实施完成，现将其减持计划实施情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元/

股）

减持股数（股） 减持比例

陈文彬 集中竞价交易 2022-12-23 6.02 101,500 0.0126%

钱子龙 集中竞价交易 2022-12-27 6.04 97,500 0.0121%

翟卫兵 集中竞价交易 2022-12-27 6.15 97,500 0.0121%

注： 陈文彬先生减持的股份来源于公司2020年度限制性股票激励计划授予的限制性股票已解除限

售的股份、二级市场增持的股份及前述股份因送股增加的股份；钱子龙先生、翟卫兵先生减持的股份来

源于公司2020年度限制性股票激励计划授予的限制性股票已解除限售的股份及前述股份因送股增加的

股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

陈文彬

合计持有股份 406,380 0.0504% 304,880 0.0378%

其中：

无限售条件股份

218,595 0.0271% 117,095 0.0145%

有限售条件股份 187,785 0.0233% 187,785 0.0233%

钱子龙

合计持有股份 390,000 0.0484% 292,500 0.0363%

其中：

无限售条件股份

214,500 0.0266% 117,000 0.0145%

有限售条件股份 175,500 0.0218% 175,500 0.0218%

翟卫兵

合计持有股份 390,000 0.0484% 292,500 0.0363%

其中：

无限售条件股份

214,500 0.0266% 117,000 0.0145%

有限售条件股份 175,500 0.0218% 175,500 0.0218%

注：上表中各明细数加总与合计数如存在差异属四舍五入所致。

二、其他相关说明

1、陈文彬先生、钱子龙先生、翟卫兵先生本次减持遵守了《证券法》《深圳证券交易所股票上市规

则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号———股份变动管理》《深圳证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件

的规定。

2、本次减持与此前已披露的减持计划一致，本次减持不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产

生重大影响。

三、备查文件

1、《关于股份减持计划实施完成的告知函》

特此公告。

深圳市金新农科技股份有限公司董事会

2022年12月28日

证券代码：

002548

证券简称：金新农 公告编号：

2022-155

债券代码：

128036

债券简称：金农转债

深圳市金新农科技股份有限公司

关于收购广州金农现代农业有限公司

100%

股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏承担责任。

一、交易概述

深圳市金新农科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年12月9日召开的2022年第五次临时

股东大会审议通过了 《关于收购广州金农现代农业有限公司100%股权暨关联交易的议案》， 公司以